Provincia de Tierra del Fuego

Antértida e Islas del Atlantico Sur “2018 — Aio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan”
=Republica Argentina=

Municipalidad de Ushuaia

CONCE.

oo 2YJOBIUE e 4D 15
Numero;, 6\20 ¢ Fojas: 43

r; E’(B@@ . N°

NotaN°® 1§ 1. 12018
Letra Mun U.

//ﬂ—/’- Ushuaia, 23 AG0. 2018

Girado:

 Racibido:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Ud. y a ese
cuerpo que representa, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza Municipal N° 1877, a
efectos de remitir adjunto copia autenticada de las Ordenanzas Municipales N°

5 4 8 4 . _ala 54 8 1 ., consus respectivos Decretos promulgatorios.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

PRECIDE MrE DEL (ODETO DEURERANTE

ACANTENDENCHA MUNICIPH

SR. VICEPRESIDENTE PRIMERO
CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Dn. Tomas BERTOTTO

S / D

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=

“2018 — Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan™
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 7 7 A6, 2018
VISTO el expediente N° CD-6410/2018 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesion especial de fecha
09/08/2018, por medio de la cual se autoriza la obra * Ampliacion y Refaccion” de
consultorios externos, diagnostico y administracion, ubicada en la parcela identificada en el
catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Seccion B, macizo 101, Parcela 13, de
acuerdo al plano que como Anexo | corre agregado a la misma.

Que ha tomado la intervencion pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen S.Ly T N° 28 L 1201 8, recomendado su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a las
prescripciones de los articulos 152 inciso 3), 156 y 159 punto 1) de la Carta Orgénica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE
A/C DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 54 8¢ . , sancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion especial de fecha 09/08/2018, por
medio de la cual se autoriza la obra “ Ampliacion y Refaccion” de consuitorios externos,
diagnostico y administracion, ubicada en la parcela identificada en el catastro municipal de la
ciudad de Ushuaia como Seccién B, macizo 101, Parcela 13, de acuerdo al plano que como
Anexo | corre agregado a la misma. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.
DECRETO MUNICIFALN®

1 12018, /
Aas | )]

“Las;«lslas,l\llewm@m Gé@rguam gbandwich del Sur,s:o\y‘se‘ snAfgentinas”
Nunicpatidad de Uizl -

N TERENMCIA MURICIPAL



€5
]

G

NPT A

[l T
AN T
l/'.'"v\ e

FREmT VRN A
W rl Ah “vﬁ\'1 QRE“:’“‘W‘A&‘ \"Ehl

i
AN

Concejo Deliberante S

de (a Ciudad de Ushuaia cynt th Ortegs 294/1994

T sme ™ 0OPIAFIEL DEL ORIGIX

EL CONCEJO DELIBERANTE

2

2018 - Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San ]/ggvﬁ%"\%g%‘\

o~
cronpan

DE LA CIVDAD DE USHUAIA Adé‘am R AT

SANCIONA CON FUERZA DL
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- AUTORIZACION. AUTORIZAR la obra de “Ampliacion y Refaccion”
de consultorios externos, diagnostico y administracién, ubicada en la parcela
identificada en el catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Seccion B,
Macizo 101, Parcela 13, de acuerdo al plano que como Anexo | corre agregado a la
presente.

ARTICULO 2°.- CONDICIONAMIENTO. CONDICIONAR lo indicado en el articulo 1°
a la realizacién de un convenio con la Municipalidad de Ushuaia, de uso de una
fraccion del espacio verde denominado en el catastro municipal de la ciudad de
Ushuaia como Seccion B, Macizo 84A, Parcela 13, en donde se ubicaran los diez
(10) modulos de estacionamiento necesarios, a no mas de 200 m de longitud del
predio de LALCEC, para dar cumplimiento a los maodulos requeridos por la normativa
vigente, en el momento que la Municipalidad de Ushuaia ejecute el proyecto del
sector, normado por la Ordenanza Municipal N° 5325, de acuerdo al croquis que
como Anexo |l corre agregado a la presente.

ARTICULO 3°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZAMUNICIPALNe 54 84

SANCIONADA EN SESION ESPECIAL DE FECHA 09/08/2018.-

—

Lic. NOELIA BUTT

Secretaria —

‘eio Deliberante . -—
A i

~

Vicaprasidente 1°

](rDe%rante Ushuais

S

Las Islas Malvinas, Georgias_y Sandwich (/e; $7T, Son_y serdn Argentinas




bk £

W ‘.hLi.l"f‘.;'"-zk,
“2018 - Aiio de los 44 Héroes del Submarino ARA San J@ta@,‘,&fg“ 4
D

P
Ff"?fﬁ:ﬂ /\,mnﬁ?’\ﬂf\F TN

WA

=3 COPIA T _
Concejo Deliberante ‘ "2"'0"‘!3 ANEXO I.5«4-—-8-4--1- -------

. . Lagajo 34
de la Ciudad de Ushuaia Concaly Delsarante ORDENANZA MUNICIPAL N°

®)

f

1,
.

q

3

e

SR 32 MUCINY KT
1 ez
SOy AN IR SR TR,

...... . !
P — | %
} l 5
h’i”-v 2
i B
g 111 ' 3
E y g ]
| ...‘5\_. Bg R !
Gl
FER:
¥1%e°n |

<

=

-75155,21 i3 as | o S ”\\“
i 110 0 . ;
il :
it i n

Plano obrante a Foja 6 del Expediente Municipal DU N° 4700/2018.

(0 COPAFIEL

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas



o,

“2018 - Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Ju gv‘”fﬁ%,:\:

ot ff“@mnﬁ\ $ﬂ;"‘ |

M WY

liberant Ortege ANEXO Il. 5484
Concejo Deliberante Lagajo\342 .
de la Cirjufacfcfe Ushuaia Concelo Deliberante ORDENANZA MUNICIPAL N

o ey
. * Va‘,‘ g &
. . U] Wy b iy £
. LLENTSTR $ 1100 % %
- ) 4 ”
. T‘ 3
oo
VYV WY
Wy ) ~GY
\ E N A
V8
o r:yvAvvv“v ~0
3 S W
acgv“' -
i N v A
N . PAY ¥ VN
. . AN A AN
e h Vv
‘e 1 YNV
“ - ‘-‘ VWA AN
X \ " ) vvz;vv
o APt I le BN t i £ 3
‘ 3 . v“ﬂ"ﬂ”"m A Y WS
o - TSR T IS E ot ol et ‘.:‘?.‘i‘f'.:'.:'».-;..-.--....m. .
. S A jo Lfal."al‘l..‘lJ.-‘.).I.Ar..\..’_",
) 3 . v P 2y . : LR TR Y N R ) NN N . :
033 % 2 & LGN SN A N R R )
<O A 8l AN NB A AN
) ERC NN IR L RN A A X
R T TS SR YA A AR S A
b 3 - R L R W s a
&J\.&.ta{.n.d\rc\--\-ﬂdnd-:—&&dﬁ&haﬂ.’,.ﬂ»&ﬁndﬂ:&&d
| A ARNE XL S A B n A s AT fan R AT A
s LRI N I O R SN &:‘.).J.-'-5.\&.‘:&-‘.‘.‘»&.&}..';:.r..’.,l.b.’- :..:.‘.L’
PFta aa s oA ; g I T ) IR AN
dpacam v o RESERVA NATURAL URBANA ® ¢ v e Tn 7 o
N Bl ot H AR DS AN AN ’,i’{OL’HOL" AR A G NS A A A AN LI
LR L TR A A S A R R Y R A A ) oo
AR XN AAS ANATR »

A H o LI Y % 3
BD L ADH NS LS AN
RGN RN A YA R P
LRV DS S A S
R (R S . S A R A N S0
R N A A A A A R A Sl
. B W e

4 ”
; .
N NI Sy f“ﬁ;ﬁf’f&

N
ES
’,

"

S o TN T 1 -
SR T K4 A A D e
A A RN B A A A A w A ".;.’.‘.,_4-(»4;
d
r

‘ r‘.*‘f‘r;f:?\;

S B A RS A A B R oA

o o
O N IR R T A A SN Sy
R TR B R N A AR
A B WV A oA A A

)

Fltura pbicacion de los Modulos
de estacionamiento de LALCEC. E\,DE‘

~OP\AF
Y COPA

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas



S
Mun cipa!adad de Ushuﬁ.la

Provincia de Tierra del Fuego
Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Repiiblica Argentina=

“2018 — Afio dc tos 44 Héroes del Submarino ARA San Juan”
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 97 AG0. 2018
VISTO el expediente N° CD-6411/2018 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacién de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesion especial de fecha
09/08/2018, por medio de la cual se autoriza el uso “ Aerogenerador ”, a desarrollarse en la
parcela identificada en el catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Secciéon |,
Macizo 65A, Parcela 2, conforme al croquis que como Anexo | acompaiia a la misma.

Que ha tomado la intervencion pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen SLyTNe° 283 /2018, recomendado su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencién a las
prescripciones de los articulos 152 inciso 3), 156 y 159 punto 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE
A/C DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promuigar la Ordenanza Municipal N° 54 85 . , sancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion especial de fecha 09/08/2018, por
medio de la cual se autoriza el uso * Aerogenerador ", a desarrollarse en la parcela
identificada en el catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Seccion I, Macizo 65A,
Parcela 2, conforme al croquis que como Anexo | acompaiia a la misma. Ello, en virtud de
lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de 1a Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar. ((\ 4 -~
DECRETO MUNI PIAL Ne N /2018,

=\
A A\,
Horia de Habﬂsae v Gm% Te

Funicipaivnd de Ustiuats LI RES e > WCTTO DY
“Las Islas Malvinas, Georgiag’y Sandwich del Sur, son y seraﬂ Argentinas
ACANTENDENCIARAINIG AL




“2018 - Afio de los 44 Héroes del Submarino ARASan 17,@1 ;

Concejo Deliberante
de la Ciudad de Ushuaia Administriiv

DLTYDG. -5\
Municipalidad de L=t
EL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
SANCIONA CON FUERZ A DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR el uso “Aerogenerador”’, a desarrollarse en la parcela
identificada en el catastro municipal de la ciudad de Ushuaia como Seccidn |, Macizo
65A, Parcela 2, conforme al croquis que como Anexo | acompaia a la presente.
ARTICULO 2°- La autorizaciéon enunciada en el articulo 1° quedara condicionada al
previo andlisis y aprobacién de la documentacion requerida, por las areas técnicas
competentes a nivel municipal, provincial y nacional.
ARTICULO 3°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N° 65

SANCIONADA EN SESION ESPECIAL DE FECHA 09/08/2018.-

Co,

o .
L S

AN
\\______/
D%.NOELIA BU — " GASIONAYA
S

/ Vim 'GSBE -4.0. -
ecrelarla / Presidente-
oncsjo Deliberante " C//.Conce]woeubmm Wby

T OOPYA FIm memn ey
B R U WL PRI SN L 19 et e

Ortega
Legaja 3420
Conceio Deliberante

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas



an...

“2018 - Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Jq

54 85
ANEXO I B
ORDENANZA MUNICIPAL N°

Concejo Deliberante
de la Ciudad de Ushuaia

Concelo Deliberante

NEEE
g%’"
g §
§ ;
|
e T :
;

Pl
NTEEN
7
DO UL, CF DERA T2 RESK,
AN € TS 2 LTUTS S

R

T - . ("”—\\

Caprasidente 10
Deliberants Uighuai-




. Antonietd
Provincia de Tierra del Fucgo d instratiya Leg- P 2743
(o8O Adm e .G, - SLY T,
Antirtida ¢ Islas del Atlantico Sur DL.C PG Ushuaia
=Republica Argentina= “2018 — Afo de los 44 tiéroes del ftumigi RIGRRAZ M huan”

Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 72 AGD. 2018

VISTO el expediente N° CD-6409/2018 del registro de esta Municipalidad; vy

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgaciéon de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesion especial de fecha
09/08/2018, por medio de la cual se ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N.°
1188/2018, mediante el cual se modifica ad referéndum del Concejo Deliberante el Articulo
1° del Decreto Municipal N.° 1672/2016, modificando su Anexo Il e incorporando el Anexo 1l
sobre los indicadores urbanisticos de aplicacion para el proyecto urbano denominado Sector
[l - Faldeo de Andorra.

Que ha tomado la intervencién pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen S.Ly TN® - 281 /2018, recomendado su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a las
prescripciones de los articulos 152 inciso 3), 156 y 159 punto 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE
A/C DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 54 8 6 ., . sancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion especial de fecha 09/08/2018, por
medio de la cual se ratifica en todos sus términos el Decreto Municipal N.° 1188/2018,
mediante el cual se modifica ad referéndum del Concejo Deliberante el Articulo 1° del

Decreto Municipal N.° 1672/2016, modificando el Anexo Il e incorporando el Anexo llI; sobre
2.

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”

i



Provincia de Tierra del Fuego

Antartida ¢ Islas del Atlantico Sur
=Repiiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

n.2..

los indicadores urbanisticos de aplicacion para el proyecto urbano denominado Sector Il —

Faldeo de Andorra. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 1 50 ° [2018.

b\,

Maria Tarssa FENN/A
arfa de Habitat y Owd. T
Imicipalided de U oaia”

Poesba HrE DAL (ONESD  DelastaiTE
a4 INTENDENCEA MU

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



“2018 - Aiio de los 44 Héroes del Submarino ARA San luan Vi g,

! ‘.w‘_. 'wmx
L
P
e»’ \ &
Concejo Deliberante

de (a Ciudad de Ushuaia . 1048/1999

EL CONCEIJO DELIBERANTE

DE LA CIVDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°- RATIFICAR en todos sus términos el Decreto Municipal N°
1188/2018, de fecha 6 de agosto del corriente afio, mediante el cual se modifica ad
referendum del Concejo Deliberante el articulo 1° del Decreto Municipal 1672/2016,
modificando su Anexo |l e incorporando el Anexo 1li; sobre indicadores urbanisticos
de aplicacion para el proyecto urbano denominado Sector Il - Faldeo de Andorra.
ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacién y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N° 54 86

SANCIONADA EN SESION ESPECIAL DE FECHA 09/08/2018.-

() ~
- |

' Secretarla ~ Vicepresid
Concejo Deliberante»-‘wbz, er}%r}’:mﬁa

Rk mﬂr{’gﬂlf\ q FM’"‘V] ("\F”Hﬂf"‘?’\nﬂn Q‘\\

Concejo Deliberante

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas



Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 27 A60. 2m1g
VISTO el expediente N° CD-6408/2018 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgaciéon de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesidn especial de fecha
09/08/2018, por medio de la cual se adhiere a la Ley Provincial N.° 1233, promulgada por

Decreto Provincial N.° 2076/2018, relacionada al requisito obligatorio para los funcionarios

del Estado de carecer de adiccion a drogas ilegales.

Que ha tomado la intervencion pertinente el Servicio Juridico Permanente de
esta Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L.y T N° 12018, recomendado su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a las
prescripciones de los articulos 152 inciso 3), 156 y 159 punto 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE

A/C DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 54 87 ", sancionada por el
Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion especial de fecha 09/08/2018, por
medio de la cual se adhiere a la Ley Provincial N.° 1233, promulgada por Decreto Provincial
N.° 2076/2018, relacionada al requisito obligatorio para los funcionarios del Estado de
carecer de adiccidn a drogas ilegales. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 130 6 12018.
Tk

’
\"I-u—.-

PLESIERTE DEL CONETD DEHBSRAATE
3y Sandwich del Sur, son y seran Ar%%”t'{lﬁ%mlw\l,

A WTFMDERCEA



24 O

“2018 - Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA Scm Ju‘”””u’ q&;

mrm
s

C jo Delib t _ ,
de (Zn(?g?{afet;e Z::utiia / l lNAL

Concejo De beranfa

EL CONCEJO DELIBERANTE Municpaliad de Udhuaia
DE LA CIUDAD DE USHUALA
SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°.- ADHERIR a la Ley Provincial N° 1233, promulgada por Decreto
Provincial N° 2076/2018, relacionada al requisito obligatorio para los funcionarios del
Estado de carecer de adiccién a drogas ilegales.

ARTICULO 2°- La presente ordenanza alcanza a los siguientes funcionarios o
cargos que en un futuro sean creados en su reemplazo:

a) Departamento Ejecutivo: intendente, secretarios, subsecretarios,
coordinadores, jefes de programas, autoridades de empresas del Estado
municipal;

b) Concejo Deliberante: concejales, secretarios, prosecretarios, jefes de
programas;

c) Juzgado Administrativo Municipal de Faltas: juez, secretario, prosecretario:

d) Sindicatura General Municipal: sindicos y secretario.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que los funcionarios mencionados en el articulo 2°
deben realizarse el examen obligatorio de deteccién de metabdlicos de drogas en
sangre, u otro meétodo que garantice mayor eficacia de deteccion.

ARTICULO 4°.- Los funcionarios alcanzados por la presente ordenanza se realizan
el examen de acuerdo al orden establecido por mecanismo de sorteo publico. El

examen debe realizarse con un plazo maximo de 48 horas desde la notificacion de la

designacion por sorteo.

ARTICULO 5°.- En los casos en los que el examen hallase presencia de drogas
il e'S, e independientemente de las sanciones establecidas por la Ley Provincial
\| 1233, los funcionarios deberan realizar tratamiento de adicciones y se les

dara asistencia tal como lo establece la Ley Nacional 26.657.

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serdn Argentinas



ARTICULO 6°.- La autoridad de aplicacion de la presente ordenanzd gs la Secretaria

de Politicas Sociales, Sanitarias y Derechos Humanos o la que en el futuro la
reemplace.

ARTICULO 7°.- EI costo que demande la realizacién del estudio correspondiente
correra a cuenta del funcionario.
ARTICULO 8°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgacién. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacién y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICIPAL N° 54 87 .

SANCIONADA EN SESION ESPECIAL DE FECHA 09/08/2018.-

presidentel 1°
Deliberanta Ushuaia

Vi
Secfetaria Concejo

_Cdﬁéejo Deliberante



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

